
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2712260

Prodej rekreačního objektu, Dolní Kounice (okres Brno-venkov)

Nemovitost nabízí

REAL SPEKTRUM a.s.
Lidická 77, Brno, 602 00
 

Prodej rekreační chaty s pozemkem 559 m2 -
Dolní Kounice
ČÍSLO ZAKÁZKY: N/RSB/206

11/24

TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Dolní Kounice (okres Brno-venkov)

Prodej rekreační chaty s pozemkem 559 m2 - Dolní Kounice

Nabízíme k prodeji nádhernou rekreační chatu na okraji města
Dolní Kounice, v lokalitě Kamenný vrch.
Užijte si klid a pohodu daleko od městského ruchu v této kouzelné
chatě, která se nachází v krásné a žádané lokalitě Kamenného
vrchu. Chata je ve výborném stavu a je obklopena vlastním
pozemkem, který zahrnuje udržovanou slunnou zahradu na jižním
svahu. Zahrada je osázena okrasnými rostlinami a dřevinami, které
podtrhují jedinečnou atmosféru tohoto místa. Z chaty a zahrady je
nádherný výhled na okolní krajinu, což dělá z každého vašeho
pobytu nezapomenutelný zážitek. 
Tato nemovitost je ideální pro víkendovou rekreaci a nabízí
dokonalý útěk z města, kde můžete načerpat novou energii v klidu
přírody.
Nezmeškejte tuto výjimečnou příležitost vlastnit kousek ráje na
Kamenném vrchu. Pro více informací nebo domluvení prohlídky
nás neváhejte kontaktovat.

Pozemek celkem: 559 m2
Zastavěná plocha: 25 m2

Vybavenost: sezónní vodovod, suché (chemické) WC, částečně
oploceno, zdroj el. energie - baterie.

CENA: (za nemovitost) 995 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu dřevěná

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2712260

Prodej rekreačního objektu, Dolní Kounice (okres Brno-venkov)

Stav objektu velmi dobrý

Umístění objektu centrum

Voda dálkový vodovod

Plocha parcely (m2) 559

Užitná plocha (m2) 25

Inženýrské sítě Vodovod

Charakter okolní zástavby rekreační

Druh stavby rekreační a zahrádkářská chata

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Zuzana Žáčková
Mobil: +420 724 601 319
zuzana.zackova@realspektrum.cz

2 / 2


